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Blokowanie chodników i parkowanie w obrębie skrzyżowań - to nadal grzechy główne
iławskich kierowców. W ubiegłym tygodniu wśród podjętych przez iławską Straż Miejską
interwencji przeważały właśnie działania związane z wykroczeniami w ruchu drogowym.

W okresie od 29 lutego do 5 marca iławscy strażnicy miejscy podjęli łącznie 86 interwencji.
Wylegitymowano 39 osób, udzielono 30 pouczeń, skierowano jeden wniosek o ukaranie do sądu oraz
nałożono 8 mandatów karnych na łączną kwotę 750 zł. Strażnicy odbyli jedną służbę weekendową
oraz skontrolowali trzy kotłownie na terenie miasta.

- W minionym tygodniu ponownie przeważały zgłoszenia dotyczące nieprawidłowego parkowania,
naruszania warunków dopuszczalności postoju pojazdów na chodniku, blokowania dojazdu służbom
miejskim wywożącym odpady oraz pozostawiania pojazdów w odległości mniejszej niż 10 metrów
przed i za skrzyżowaniem - podsumowuje komendant Straży Miejskiej w Iławie Magdalena Woś. - Nie
brakowało też zgłoszeń dotyczących przechodzenia przez jezdnię w miejscu niedozwolonym.

Dodatkowo strażnikom zlecono patrole piesze ulicami miasta, kontrole terenów wokół szkół, kontrolę
parku przy PKP w związku z załatwianiem potrzeb fizjologicznych przez kierowców TAXI oraz
kontrolę okolic salonów gier i sklepów prowadzących całodobową sprzedaż alkoholu.
Funkcjonariusze sprawdzali miejsca zagrożone, miejsca przebywania osób bezdomnych i prowadzili
akcje stałe (sezon grzewczy, opłata za psa, psie odchody). Udzielili też asysty członkowi MKRPA



podczas kontroli sklepów starających się o uzyskanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

Mieszkańcy nadal zgłaszali problemy związane z:

piciem alkoholu w miejscach zabronionych
psami biegającym bez dozoru po mieście
nieobyczajnymi wybrykami
uszkodzonymi znakami drogowymi
awariami oświetlenia
uszkodzonymi nawierzchniami dróg, chodników, trawników i zarwaną studzienką burzową
plamą oleju na parkingu przed ratuszem
wydobywającym się duszącym dymem z komina
rozwieszania bez zgody właścicieli i zarządców ogłoszeń na płotach i budynkach

Przedstawiciele straży brali też udział w uroczystości wręczenia sztandaru i XXV rocznicy utworzenia
Straży Miejskiej w Grudziądzu oraz zabezpieczali przemarsz zgromadzenia publicznego z okazji
Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych.
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